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PRESUPUESTO
X EJECUTAR 

COMPROMISOS

ACUMULADOSDEL MES

CDPPRESUPUESTO
DEFINITIVO ACUMULADASDEL MES 

OBLIGACIONES

ACUMULADOSDEL MES

GIROSNUMERAL CONCEPTO

110,473,574.17 84,358,074.17 2,342,372,195.14 2,137,416,307.64 180,526,317.67 2,135,943,282.64181,235,417.67 741,343,978.813,083,716,173.95GASTOS2

110,473,574.17 84,358,074.17 2,320,317,090.14 2,115,361,202.64 180,526,317.67 2,113,888,177.64181,235,417.67 741,343,978.813,061,661,068.95FUNCIONAMIENTO21

62,755,319.00 36,639,819.00 1,382,634,376.00 1,209,009,576.00 125,375,662.00 1,209,009,576.00125,375,662.00 380,668,212.001,763,302,588.00GASTOS DE PERSONAL211

23,111,769.00 23,111,769.00 245,333,149.00 245,333,149.00 23,111,769.00 245,333,149.0023,111,769.00 193,367,157.00438,700,306.00SUELDOS PERSONAL DE NOMINA211 01

19,664,391.00 19,664,391.00 206,568,853.00 206,568,853.00 19,664,391.00 206,568,853.0019,664,391.00 133,465,991.00340,034,844.00SUELDO PERSONAL DE NOMINA211 0101

703,028.00 703,028.00 5,852,678.00 5,852,678.00 703,028.00 5,852,678.00703,028.00 3,147,322.009,000,000.00RECARGO NOCTURNO Y TRABAJO 
SUPLEMENTARIO

211 0107

2,744,350.00 2,744,350.00 32,911,618.00 32,911,618.00 2,744,350.00 32,911,618.002,744,350.00 56,753,844.0089,665,462.00OTROS SERVICIOS PERSONALES ASOCIADOS A 
LA NOMINA

211 0109

39,567,150.00 13,451,650.00 1,072,564,227.00 898,939,427.00 102,187,493.00 898,939,427.00102,187,493.00 117,557,133.001,190,121,360.00SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS211 02

27,346,350.00 14,908,350.00 680,234,498.00 569,604,798.00 66,169,393.00 569,604,798.0066,169,393.00 62,400,262.00742,634,760.00PERSONAL ASISTENCIAL211 0201

20,505,850.00 15,109,850.00 482,114,698.00 404,066,298.00 47,751,993.00 404,066,298.0047,751,993.00 43,669,262.00525,783,960.00SERVICIOS PROFESIONALES ASISTENCIALES211 0201 01

6,840,500.00 )(201,500.00 198,119,800.00 165,538,500.00 18,417,400.00 165,538,500.0018,417,400.00 18,731,000.00216,850,800.00SERVICIOS TECNICOS ASISTENCIALES211 0201 03

12,220,800.00 )(1,456,700.00 392,329,729.00 329,334,629.00 36,018,100.00 329,334,629.0036,018,100.00 55,156,871.00447,486,600.00PERSONAL ADMINISTRATIVO211 0202

12,767,400.00 5,253,300.00 211,176,376.00 174,096,276.00 18,743,100.00 174,096,276.0018,743,100.00 9,913,424.00221,089,800.00SERVICIOS PROFESIONALES ADMINISTRATIVOS211 0202 01

)(546,600.00 )(6,710,000.00 181,153,353.00 155,238,353.00 17,275,000.00 155,238,353.0017,275,000.00 45,243,447.00226,396,800.00SERVICIOS TECNICOS ADMINISTRATIVOS211 0202 03

76,400.00 76,400.00 52,007,500.00 52,007,500.00 76,400.00 52,007,500.0076,400.00 63,851,048.00115,858,548.00CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA NOMINA 
SECTOR PRIVADO

211 03

76,400.00 76,400.00 52,007,500.00 52,007,500.00 76,400.00 52,007,500.0076,400.00 63,851,048.00115,858,548.00CON SITUACION DE FONDOS211 0302

0.00 0.00 16,848,900.00 16,848,900.00 0.00 16,848,900.000.00 8,009,134.0024,858,034.00SALUD211 0302 01

0.00 0.00 21,348,900.00 21,348,900.00 0.00 21,348,900.000.00 9,744,793.0031,093,693.00PENSIONES211 0302 02

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 39,704,924.0039,704,924.00CESANTIAS211 0302 03

76,400.00 76,400.00 5,880,500.00 5,880,500.00 76,400.00 5,880,500.0076,400.00 2,623,500.008,504,000.00ACCIDENTES Y RIESGOS PROFESIONALES 
(ARP) PRIVADO CON SITUACION DE FONDOS

211 0302 04

0.00 0.00 7,929,200.00 7,929,200.00 0.00 7,929,200.000.00 3,768,697.0011,697,897.00CAJAS DE COMPENSACION FAMILIAR PRIVADO 
CON SITUACION DE FONDOS

211 0302 05
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0.00 0.00 12,729,500.00 12,729,500.00 0.00 12,729,500.000.00 5,892,874.0018,622,374.00CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA NOMINA 
SECTOR PUBLICO

211 04

0.00 0.00 12,729,500.00 12,729,500.00 0.00 12,729,500.000.00 5,892,874.0018,622,374.00CON SITUACION DE FONDOS211 0402

0.00 0.00 2,438,000.00 2,438,000.00 0.00 2,438,000.000.00 1,562,000.004,000,000.00PENSIONES211 0402 02

0.00 0.00 6,324,700.00 6,324,700.00 0.00 6,324,700.000.00 2,448,725.008,773,425.00ICBF211 0402 06

0.00 0.00 3,966,800.00 3,966,800.00 0.00 3,966,800.000.00 1,882,149.005,848,949.00SENA211 0402 07

31,323,831.05 31,323,831.05 307,585,499.05 298,509,950.05 32,811,729.05 297,036,925.0533,520,829.05 160,887,981.90468,473,480.95INSUMOS Y SUMINISTROS HOSPITALARIOS212

18,923,247.00 18,923,247.00 219,976,571.00 210,901,022.00 20,411,145.00 209,989,022.0021,120,245.00 104,130,709.95324,107,280.95MEDICAMENTOS212 01

12,400,584.05 12,400,584.05 87,608,928.05 87,608,928.05 12,400,584.05 87,047,903.0512,400,584.05 56,757,271.95144,366,200.00OTROS INSUMOS Y SUMINISTROS 
HOSPITALARIOS

212 09

15,722,002.12 15,722,002.12 622,700,573.09 600,445,034.59 21,666,504.62 600,445,034.5921,666,504.62 162,284,426.91784,985,000.00GASTOS GENERALES213

9,617,046.00 9,617,046.00 402,680,530.47 395,007,716.97 10,431,548.50 395,007,716.9710,431,548.50 80,906,469.53483,587,000.00ADQUISICION DE BIENES213 01

7,248,497.60 7,248,497.60 44,948,570.84 44,948,570.84 7,248,497.60 44,948,570.847,248,497.60 16,051,429.1661,000,000.00MANTENIMIENTO HOSPITALARIO BIENES213 0101

2,368,548.40 2,368,548.40 357,731,959.63 350,059,146.13 3,183,050.90 350,059,146.133,183,050.90 64,855,040.37422,587,000.00OTROS GASTOS POR ADQUISICION DE BIENES213 0109

6,104,956.12 6,104,956.12 209,108,041.62 194,525,316.62 11,234,956.12 194,525,316.6211,234,956.12 60,289,958.38269,398,000.00ADQUISICION DE SERVICIOS213 02

322,637.00 322,637.00 76,215,387.00 61,632,662.00 5,452,637.00 61,632,662.005,452,637.00 17,017,613.0093,233,000.00MANTENIMIENTO HOSPITALARIO SERVICIOS213 0201

3,047,408.23 3,047,408.23 28,910,028.23 28,910,028.23 3,047,408.23 28,910,028.233,047,408.23 8,254,971.7737,165,000.00SERVICIOS PUBLICOS213 0202

2,734,910.89 2,734,910.89 103,982,626.39 103,982,626.39 2,734,910.89 103,982,626.392,734,910.89 35,017,373.61139,000,000.00OTROS GASTOS POR ADQUISICION DE 
SERVICIOS

213 0209

0.00 0.00 5,206,279.00 5,206,279.00 0.00 5,206,279.000.00 9,793,721.0015,000,000.00IMPUESTOS TASAS Y MULTAS213 03

0.00 0.00 5,705,722.00 5,705,722.00 0.00 5,705,722.000.00 11,294,278.0017,000,000.00BIENESTAR SOCIAL213 05

672,422.00 672,422.00 7,396,642.00 7,396,642.00 672,422.00 7,396,642.00672,422.00 37,503,358.0044,900,000.00TRANSFERENCIAS CORRIENTES214

672,422.00 672,422.00 7,396,642.00 7,396,642.00 672,422.00 7,396,642.00672,422.00 2,503,358.009,900,000.00PAGO DE MESADAS PENSIONALES214 02

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 35,000,000.0035,000,000.00SENTENCIAS Y CONCILIACIONES214 05

0.00 0.00 22,055,105.00 22,055,105.00 0.00 22,055,105.000.00 0.0022,055,105.00GASTOS DE INVERSION22

0.00 0.00 22,055,105.00 22,055,105.00 0.00 22,055,105.000.00 0.0022,055,105.00FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL224

0.00 0.00 22,055,105.00 22,055,105.00 0.00 22,055,105.000.00 0.0022,055,105.00OTROS PROGRAMAS DE FORTALECIMIENTO 
INSTITUCIONAL

224 09


